
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres GT3 C C / Super Sports Cup Séance 2
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 5 2:08.361

Pass 18 4:02.761 1 1:54.400 **

Pass 31 5:53.211 2 1:50.450 **

Pass 43 7:46.055 3 1:52.844

Pass 56 9:37.919 4 1:51.864

Pass 69 11:29.499 5 1:51.580

In 81 13:21.838 6 1:52.339

In 110 18:46.506 7 5:24.668

Pass 114 26:34.145 8 7:47.639

Pass 117 28:23.497 9 1:49.352 *

Pass 119 30:12.776 10 1:49.279 *

Pass 6 2:10.963

Pass 21 4:16.507 1 2:05.544 *

Pass 32 6:19.498 2 2:02.991 *

Pass 48 8:22.686 3 2:03.188

Pass 61 10:24.845 4 2:02.159 *

Pass 74 12:23.223 5 1:58.378 *

Pass 87 14:20.533 6 1:57.310 *

Pass 98 16:15.974 7 1:55.441 *

Pass 109 18:11.585 8 1:55.611

Pass 112 25:47.212 9 7:35.627

Pass 115 27:45.042 10 1:57.830

Pass 118 29:41.746 11 1:56.704

Pass 3 1:53.582

Pass 16 3:55.407 1 2:01.825 *

Pass 29 5:50.762 2 1:55.355 *

Pass 44 7:49.044 3 1:58.282

Pass 64 10:53.761 4 3:04.717

Pass 80 13:00.183 5 2:06.422

Pass 93 14:57.549 6 1:57.366

Pass 104 16:53.620 7 1:56.071

In 111 19:00.316 8 2:06.696

Pass 7 2:11.895

Pass 19 4:13.843 1 2:01.948 *

Pass 36 7:04.195 2 2:50.352

Pass 51 8:56.935 3 1:52.740 *

Pass 65 10:55.168 4 1:58.233

Pass 77 12:49.323 5 1:54.155

Pass 89 14:44.482 6 1:55.159

Pass 100 16:36.824 7 1:52.342 *

Pass 14 2:31.601

Pass 25 4:50.631 1 2:19.030 *

Pass 38 7:06.841 2 2:16.210 *

Pass 54 9:20.580 3 2:13.739 *

Pass 68 11:29.518 4 2:08.938 *

Pass 82 13:38.435 5 2:08.917 *

Pass 94 15:49.685 6 2:11.250

Pass 107 17:59.302 7 2:09.617

Pass 57 9:52.979

Pass 70 11:53.014 1 2:00.035 *

Pass 83 13:49.102 2 1:56.088 *

Pass 11 2:20.018

Pass 23 4:23.471 1 2:03.453 *

Pass 34 6:22.894 2 1:59.423 *

Pass 47 8:20.804 3 1:57.910 *

Pass 60 10:17.514 4 1:56.710 *

Pass 73 12:14.263 5 1:56.749

Pass 86 14:10.268 6 1:56.005 *

Pass 97 16:04.775 7 1:54.507 *

Pass 108 18:00.095 8 1:55.320

Pass 4 2:02.090

Pass 17 3:58.257 1 1:56.167 *

Pass 30 5:52.729 2 1:54.472 *

Pass 42 7:45.567 3 1:52.838 *

Pass 55 9:37.163 4 1:51.596 *

Pass 103 16:43.661 5 7:06.498

Pass 10 2:18.087
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Pass 24 4:26.907 1 2:08.820 *

Pass 35 6:33.533 2 2:06.626 *

Pass 50 8:38.612 3 2:05.079 *

Pass 63 10:42.387 4 2:03.775 *

Pass 76 12:45.182 5 2:02.795 *

Pass 92 14:49.242 6 2:04.060

Pass 9 2:14.628

Pass 22 4:19.153 1 2:04.525 *

Pass 33 6:22.670 2 2:03.517 *

Pass 49 8:25.466 3 2:02.796 *

Pass 62 10:27.222 4 2:01.756 *

Pass 75 12:27.183 5 1:59.961 *

Pass 88 14:27.154 6 1:59.971

Pass 99 16:26.574 7 1:59.420 *

Pass 113 26:13.848 8 9:47.274

Pass 116 28:15.413 9 2:01.565

Pass 120 30:17.476 10 2:02.063

Pass 12 2:31.055

Pass 45 8:02.480 1 5:31.425 *

Pass 59 10:06.611 2 2:04.131 *

Pass 71 12:06.112 3 1:59.501 *

Pass 84 14:04.381 4 1:58.269 *

Pass 95 16:00.214 5 1:55.833 *

Pass 105 17:58.738 6 1:58.524

Pass 2 1:35.687

Pass 15 3:31.506 1 1:55.819 **

Pass 28 5:25.424 2 1:53.918 **

Pass 40 7:17.979 3 1:52.555 *

Pass 53 9:11.967 4 1:53.988

Pass 67 11:02.493 5 1:50.526 *

Pass 79 12:55.292 6 1:52.799

Pass 91 14:48.007 7 1:52.715

Pass 102 16:39.018 8 1:51.011


